（様式第７号）

  年  月  日

大 阪 府 知 事  様

住所又は所在地
氏名又は名称
代 表 者 名

    年度 大阪都市魅力官民共創プログラム補助金に係る

補 助 事 業 遂 行 状 況 報 告 書

     年  月  日付け大阪府指令  第   号により交付決定の通知があった上記補助事業

の遂行状況について、大阪府補助金交付規則第 10 条及び大阪都市魅力官民共創プログラム補助金交付

要綱第９条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１ 進捗状況

２ 補助事業に対する執行状況

経費区分 補助対象
経費の内容

内 容 種 別 支 出 済 金 額 備 考

（注）１．進捗状況欄には、申請書と対応させて事業進捗等の経過等を記載すること。

２．申請書の計画と比較して遅速のある場合はその理由を記載すること。
３．補助事業に対する執行状況は、内容種別ごとに支出済金額を記載すること。